



Kuulutus

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on tehnyt päätöksen seuraavan ympäristönsuojelulain (527/2014) 118 §:n mukaisen melua aiheuttavaa tilapäistä toimintaa koskevan ilmoituksen johdosta:

Ilmoituksen tekijä ja osoite

Eltel Networks Oy, Veturitie 8, 91500 MUHOS

Toiminta ja sijainti

Toiminta koskee melua aiheuttavaa voimajohtotyömaata Pyhäkoski-Nuojuankangas 400+110 kV 28.2.-16.6.2022 Muhoksen, Utajärven ja Vaalan kuntien alueella.

Kuulutuksen ja päätöksen nähtävilläpito

Tämä kuulutus on yleisesti nähtävillä 28.1.-7.3.2022 Utajärven ja Vaalan kuntien sekä ELY-keskuksen verkkosivuilla.

Päätös on saatavissa Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksesta, sähköpostiosoite kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi.

Tiedoksianto

Päätöstä koskeva kuulutus on julkaistu Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla 28.1.2022. Päätöksen tiedoksisääntöä katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta.

Päätöksestä valittaminen

Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen 7.3.2021 mennessä. Muutosta saavat hakea asianosaiset, rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuin ympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät, toiminnan sijaintikunta ja muu kunta, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, valtion valvontaviranomainen sekä toiminnan sijaintikunnan ja vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomainen ja asiassa yleistä etua valvova viranomainen. Valituskirjelmä on osoitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon, osoitteeseen PL 204, 65101 Vaasa.

Kuulutusaika

Tämä kuulutus pidetään Muhoksen ja Utajärven kuntien sekä Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla valitusajan päättymiseen 7.3.2022 saakka.

Lisätiedot

Ylitarkastaja Heli Törtlö puh. 0295 038 429 etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi